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مرگ یک خرگوش نــادر در پرواز یونایتد 
ایرلاینز آمریکا دردسر جدیدی برای این شرکت 

هواپیمایی بوجود آورده است.
به گزارش تسنیم، این خرگوش 10 ماهه نادر که 
از فرودگاه »هیترو« در لندن عازم فرودگاه شیکاگو در 

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان گفت: 9 نفر 
از ماموران مرزبانی منطقه میرجاوه در اثر تیراندازی 
اعضای گروهک جیش الظلم )جیش العدل( به شهادت 

رسیدند و یک نفر نیز به اسارت اشرار درآمد. 
حجت الاســام علی موحــدی راد افــزود: 11 نفر از 
ماموران مرزبانی متشــکل از سه درجه دار و هشت سرباز 
وظیفه حدود ساعت 20 چهارشنبه شب در منطقه مرزی 
چاهندو میرجاوه به هنگام تعویض پســت مورد حمله و 

کمین تروریست ها قرار گرفتند.
وی ادامه داد: متاسفانه سه درجه دار و 6 سرباز وظیفه 
مرزبانی در این حادثه بر اثر تیراندازی با تیربار گرینف به 

شهادت رسیدند.
وی اظهار داشت: همچنین 2 مرزبان نیز در این حادثه 
مجروح شدند که یکی از آنها تحت عمل جراحی قرار گرفت 

و دیگری وضعیت بهتری دارد.
وی افــزود: نیروهای متخاصم پــس از درگیری و به 
شهادت رساندن مرزبانان به عمق خاک پاکستان متواری 

شدند.
دادســتان زاهدان افزود: نیروهای مرزبانی و ســپاه 
پاسداران به همراه نیروهای امنیتی در حال بررسی حادثه 

و پیگیری آن هستند.
موحــدی راد با اعام اینکه محــل وقوع این جنایت، 
منطقه مرزی دارای پوشش جنگلی است، گفت: متجاوزان 
گروهک جیش العدل )جیش الظلم( پس از وقوع این جنایت 
در نقطه صفر مرزی با استفاده از پوشش منطقه بافاصله 

به عمق خاک پاکستان متواری شدند.
این گزارش حاکی اســت پیکر پاک 6 ســرباز شهید 
حادثه تروریستی میرجاوه دیروز با حضور فرمانده انتظامی 

جمهوری اسامی ایران در مشهد تشییع شد.
مراسم تشییع سربازان شــهید اهل خراسان رضوی 
امیرمحمد مکاری، مهدی امینی، حجت کاظمی، حسین 
طاهریان و صادق خدادادی از مهدیه مشهد تا حرم مطهر 

رضوی برگزار شد.
همچنین پیکر پاک شهید معین بیانی اهل گلستان 
نیز به مشهد منتقل شــده تا پس از تشییع در این شهر 

مقدس به زادگاهش انتقال یابد.
پیکر این پنج تن از شهیدان نیز پس از طواف در مضجع 
نورانی امام هشتم)ع( و اقامه نماز توسط نماینده ولی فقیه 
در خراسان رضوی برای تدفین به شهرستان های جغتای، 

بردسکن و سرخس از توابع خراسان رضوی منتقل شد.
اســتاندار استان خراسان رضوی، جمعی از مسئولان 
و فرماندهان نظامی و انتظامی این اســتان و انبوه زائران 

و مجاوران امام هشتم)ع( در این مراسم حضور داشتند.

تشییع پیکر مطهر مرزبانان شهید
بر دوش مردم قدرشناس مشهد

ستوان سوم علی پودینه، ستوان سوم محسن دایی زاده 
و ستوان سوم حمیدرضا جهانتیغ و سربازان وظیفه حجت 
کاظمی، صادق خدادادی، امیرمحمد مکاری، مهدی امینی، 
حسین طاهریان و معین بیانی شهدای حادثه تروریستی 

میرجاوه هستند.
شهدا ستوان سوم علی پودینه و ستوان سوم حمیدرضا 
جهانتیغ اهل سیستان و بلوچستان و ستوان سوم محسن 

دایی زاده اهل استان کرمان هستند.
ســربازان داوود باشــتنی و مرتضی اردنی نیز در این 

حادثه مجروح شدند.
 پیام رئیس جمهور ایران به نخست وزیر پاکستان

رئیس جمهــوری در پی شــهادت 9 تــن از مرزبانان 
کشــورمان در مرز میرجاوه و در پیامی به نخســت وزیر 
پاکستان، ضمن ابراز نگرانی عمیق و تاسف شدید از تکرار 
تعرضات تروریســتی از خاک پاکستان به خاک جمهوری 
اســامی ایران، از وی خواست برای حفظ و ارتقای روابط 
خوب و برادرانه دو کشــور دستور دهد مسببین این اقدام 
تروریســتی تحت پیگرد قانونی قــرار گرفته و به محکمه 

عدالت سپرده شوند.
در این پیام آمده است: جمهوری اسامی ایران همواره 
ثبات، امنیت و رشد و شــکوفایی پاکستان را دستور کار 
اصلی خود در روابط با کشــور دوست و همسایه پاکستان 
می داند و از اینکه بارها توسط اشرار مسلح و تروریست های 
اجاره ای از خاک پاکستان مورد تعرض قرار می گیرد بسیار 

متاسف است.
خــاک ایران هیچ گاه علیه همســایگان خود از جمله 
پاکستان مورد سوءاستفاده قرار نگرفته اما متاسفانه عدم 
اقدام و برخورد لازم باعث خسارات و کشته شدن مرزبانان 
جمهوری اســامی ایران و بعضا مردم بیگناه شده است. 
این پیام می افزاید: برای چندمین بار اســت که تعرضات 

مشــابهی از سوی اشــرار و گروه های تروریستی از خاک 
پاکستان علیه جمهوری اسامی صورت می گیرد و به رغم 
وعده های مقامات مسئول آن کشور همچنان شاهد تکرار 

این حوادث هستیم.
محکومیت اقدام تروریستی

 از سوی امام جمعه اهل سنت زاهدان
مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی امام جمعه مسجد 
مکی اهل ســنت زاهدان با صدور پیامی اقدام تروریستی 
علیه مرزبانان ایران در نقطه صفر مرزی میرجاوه سیستان 
و بلوچستان را که منجر به شهادت شماری از جان برکفان 

مرزبانی شد، محکوم کرد. 
در این پیام آمده است: بار دیگر دست استکبار جهانی 
از آستین گروهک های تروریستی بیرون آمد و در اقدامی 
ناجوانمردانه، چند نفر از مرزبانان عزیز و فداکار کشورمان 
را به شــهادت رســاندند. در ادامه این پیام آمده است: در 
شرایطی که ملت ایران و مردم استان سیستان و بلوچستان 
خود را برای انتخابات و شرکت در تعیین سرنوشت کشور 
آماده می کنند، چنین اقداماتی برای مردم شــریف استان 

غیرقابل تحمل است.
در این پیام آمده است، اینجانب با محکوم کردن شدید 
این اقدام تروریســتی، حادثه غم انگیز و دلخراش شهادت 
شــماری از جان برکفان مرزبانی را محضــر رهبر معظم 
انقاب، خانواده شهدا و مسئولان عزیز تسلیت عرض کرده 
و علو درجات برای شــهدا و اجر و صبر برای بازماندگان را 

از بارگاه الهی مسئلت دارم.
امام جمعه زاهدان: پاکستان آشیانه تروریست شده است

آیت الله عباســعلی ســلیمانی امام جمعه زاهدان نیز 
در خطبه های نمازجمعه گفت: پاکســتان آشیانه و محل 
استراحت، تمرین و تجمع تروریست  شده و ما توقع داریم 
که دولت پاکستان با قدرت با آنها مقابله و به وضعیت امنیت 

مرز با ایران بیشتر توجه کند.
احضار سرکنسول پاکستان

استاندار سیستان و بلوچستان در پی شهادت 9 مرزبان 
جمهوری اســامی در مرز ایران و پاکســتان سرکنسول 
پاکســتان در زاهدان را احضار و ضمن اعام اعتراض خود 
به کشــور همسایه بر برخورد قاطع با اشرار و تروریست ها 

تاکید کرد.
علی اوسط هاشمی عصر پنجشنبه با احضار محمد رفیع 
سرکنســول پاکستان در زاهدان گفت: برای تولید امنیت 
در ایران و به ویژه این اســتان خیلی زحمت کشــیده ایم 
و خســارت های زیادی پرداخت کرده ایم، نه برای دولت و 
نه ملت پذیرفتنی نیست که دستاورد حاصل از زحمتها و 
خون های ریخته شده برای امنیت به راحتی خدشه دار شود.
رئیس شورای تامین سیســتان و بلوچستان تصریح 
کرد: ذره ای شک ندارم که جریان ضدانقاب در سرزمین 
شما اطراق و یک پناه امنی برای خود ایجاد کرده اند و به 
راحتی به ساح های مخرب و سنگین دسترسی پیدا کرده 
و هر موقع اراده کنند از مرز شما وارد می شوند و ضربه ای 

می زنند و احساسات مردم ما را تحریک می کنند.
وی افزود: احساسات مردم ایران وقتی جریحه دار شود 
مدیریت بر آن احساسات کار راحتی نیست وقتی خسارت 
می بینند قطعا در مقابل عوامل ناامنی می ایستند چون صبر 
و مدارای هر قشر و دولت و ملتی حدی دارد و عدم تمکین 
و موضع فعال از سوی شما در دستگیری و سرکوب اشرار 
و تروریست ها زمینه ساز ناهنجاری های مرزی خواهد شد 
که سازگار با دو کشورنخواهد بود و نباید اجازه داد که یک 
عده 60 نفری اشــرار بخواهند رابطه دو کشور را مخدوش 
کنند. ایران عاقه مند به توسعه روابط با پاکستان است و 
این در حالی است که به بی تفاوتی  دولت پاکستان به فعالیت 

اشرار اعتراض دارد.

معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی گفت: 
مرکز اورژانس اجتماعی امسال در 140 نقطه از کشور 

راه اندازی خواهد شد.
حبیب الله مســعودی فرید در آیین راه اندازی 2 مرکز 
اورژانس اجتماعی و مرکز خدمات اجتماعی شهرستان ریگان 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: مراکز اورژانس اجتماعی 
امســال در 140 نقطه از کشور و مناطقی که بیش از 150 

هزار نفر جمعیت دارد راه اندازی خواهد شد.
وی اظهار کــرد: یکی از اقدامات در راســتای کاهش 
آســیب های اجتماعی راه انــدازی اورژانس های اجتماعی 

در کشور است.
مسعودی فرید ادامه داد: در این مراکز خدمات متنوعی 
شــامل غربالگیری، شناسایی معلولیت ها آموزش و مهارت 

های زندگی به منظور تحکیم خانواده ارائه می شود.

وی گفت: در حوزه اجتماعی نیز از طریق صندوق های 
محلی توســط بهزیستی، شغل های خرد و مشاغل خانگی 
ایجاد خواهد شد.معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور 
افزود: برای مهدکودک های حاشیه ای و مهدهای روستایی در 
حوزه اجتماعی استان کرمان هفت مرکز اورژانس اجتماعی 
راه اندازی خواهد شد.مســعودی فرید بیان کرد: یک وعده 
غذای گرم در مهدهای حاشیه ای و روستایی به کودکان ارائه 
می شود که شهرستان ریگان در این زمینه در اولویت قرار 
دارد.وی گفت: شهرســتان های محروم استان کرمان را در 
قالب مهدهای روستایی و مهدهای حاشیه ای تحت پوشش 

صد در صدی ارائه یک وعده غذایی گرم قرار خواهیم داد.
امین باقری فرماندار ریگان نیز در این بازدید اظهار کرد: 
ریگان یکی از شهرستان های محروم استان کرمان است که 

توجه ویژه مسئولان را می طلبد.

رئیس انجمن تغذیه ایران گفت: تمامی محصولات 
کارخانه ای، آزمایشــگاهی یا سنتی که به صورت 
عمومی و برای اســتفاده مردم به فروش می رسند، 
باید تأییدیه های لازم را از مراجع ذی ربط کسب کنند.

جال الدیــن میــرزای رزاز در گفت وگو با ایســنا، با 
تاکید بر اینکه صرف اینکه یک محصول ســنتی اســت،  
بدون داشــتن مجوزهای لازم اجازه فــروش ندارد، اظهار 
داشــت: برخی مــواردی که در حال حاضــر بر روی آنها 
مانور داده می شود، محصولات و درمان های مرتبط با طب 
سنتی اســت. باید توجه داشت که تمامی محصولات چه 
کارخانه ای، آزمایشگاهی یا سنتی که به صورت عمومی و 
برای اســتفاده مردم به فروش می رسند، باید تاییدیه های 
لازم را از مراجع ذی ربط کســب کنند، زیرا بی توجهی به 
آن، باعث سوءاستفاده از ناآگاهی افراد شده و ممکن است 

سامت مردم را به خطر اندازد.
میرزای رزاز ادامه داد: همه مردم باید به این نکته توجه 
داشته باشند که با توجه به شرایط متفاوت جسمی افراد در 
این خصوص نمی توان یک نسخه واحد برای همه پیچید. 
بهترین راهکار برای تضمین سامت افراد در زمینه چاقی و 

لاغری، مراجعه به متخصصین تغذیه است. برخی از تبلیغات 
چاقی و لاغری که از شبکه های سراسری و استانی رسانه 
ملی پخش می شود نیز باید با مجوز وزارت بهداشت باشد 

و ادعای بیان شده از سوی مراجع ذی ربط تائید شود.
رزاز با بیان اینکه در ســال های اخیر مردم به سامت 
خود اهمیت زیادی می دهند که منجر به بهبود شــرایط 
زندگــی شــده، گفــت: در همین خصوص برخــی افراد 
ســودجو از این شرایط و تمایل افراد برای کسب سامتی 
سوءاستفاده کرده و محصولات غیراستاندارد و بعضا مضری 
را با استفاده از تبلیغات پر زرق و برق به فروش می رسانند.
وی افزود: تبلیغات موجود در ماهواره ها در مورد قرص ها و 
داروهای چاقی و لاغری بطور عمده جزو این موارد است و 
تحقیقات و آزمایشات انجام شده توسط سازمان غذا و دارو 
نیز نشان دهنده همین مطلب است. برای مثال فرآورده ای 
به نام »سوپر اسلیم« که در شبکه های ماهواره ای بمباران 
تبلیغی ایجاد کرده و بر روی آن تصویری از گیاهان دارویی 
به زبان چینی چاپ شــده، مورد آزمایش قرار گرفته است 
و ضمن آنکه هیچ گیاهی در ترکیبات آن نیســت، از پنج 
نوع ماده شیمیایی خطرناک و سرطان زا تولید شده است.

مدیر بیمه ایران در استان آذربایجان شرقی نسبت 
به جبران خسارت دیدگان ناشی از سیل که زیرپوشش 
خدمات این شرکت بودند در سریع ترین زمان اعلام 

آمادگی کرد.
فرامرز قهرمانی در گفت وگو با ایرنا سیل خاطرنشان کرد: 
درپی وقوع این حادثه تأسف بار در استان آذربایجان شرقی، 
تیمی از کارشناســان این شرکت به محل حادثه اعزام و با 
همکاری و تعامل خوب فرمانداری های آذرشهر و عجبشیر، 

میزان خسارت بررسی شد.
وی با اعام اینکه در شهرستان آذرشهر تعداد 5 دستگاه 
خودرو و در شهرســتان عجبشــیر نیز یک دستگاه خودرو 
وانت خسارت دیده در اثر این سیل دارای بیمه نامه شخص 
ثالث نزد بیمه ایران بودند، گفت: با توجه به زمان وقوع این 
حادثه که در ماه رجب )یکی از ماه های حرام( اتفاق افتاده، 
طبق قانون جدید بیمه های شــخص ثالث، دیه سرنشینان 
خودروهای حادثه دیده، براساس نرخ دیه در ماه حرام یعنی 

280 میلیون تومان پرداخت خواهد شد.
قهرمانی اظهارکرد: با توجه به اینکه سیل بعنوان یکی 
از بایــای طبیعی، عامل وقوع حادثه و خســارت وارده به 
خودرو ها بوده اســت، برای جبران خسارت مالی، دارندگان 
خودرو می بایست بیمه بدنه داشته باشند که طی بررسی های 

بعمل آمده در حادثه آذرشهر، متأسفانه از مجموع خودروهای 
حادثه دیــده تنها یک خــودرو دارای بیمه نامه بدنه بوده 
و خســارت مالی وارده به این خودرو در ســریعترین زمان 

پرداخت خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: چنانچه شخصی چند نوع بیمه نامه 
داشــته باشد از همه این بیمه نامه ها تا سقف 800 میلیون 
تومان که بیمه مرکزی تعیین کرده می تواند خسارت دریافت 
کند.قهرمانی با اشــاره به اینکه از مجموع افراد جان باخته 
در حادثه ســیل آذربایجان شرقی تنها 2 نفر از سرنشینان 
خودروها در شهرســتان آذرشــهر دارای بیمه نامه عمر و 
پــس انداز بودند که بیمه ایــران غرامت فوت این دو عزیز 
از دســت رفته را نیز طبق تعهدات مندرج در بیمه نامه به 

خانواده هایشان پرداخت خواهد کرد.
مدیر بیمه ایران در استان آذربایجان شرقی اعام کرد: 
280 میلیون تومان هم بعنوان دیه به وراث جان باخته های 
ایــن حادثه پرداخت می شــود.قهرمانی در ادامه گفت: در 
صورتی که بقیه جان باختگان این حادثه در روستای چنار 
شهرستان عجبشــیر و آذرشهر دارای بیمه نامه حوادث یا 
بیمه نامه عمر و ســرمایه گذاری یا بــه عبارت بهتر بیمه 
زندگی بودنــد، غرامت فوت در اثر حادثه نیز به وراث آنان 

تعلق می گرفت.

راه اندازی اورژانس اجتماعی در 140 نقطه کشور

رئیس انجمن تغذیه ایران: 

فروش محصولات طب سنتی فاقد مجوز ممنوع است

6 دستگاه اتوبوس سوخت
مشهد- ایرنا: 6 دســتگاه اتوبوس چهارشنبه در یک نمایشگاه خودرو 
سنگین در منطقه طرق مشهد در آتش سوخت. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: این خودروها متعلق به یک نمایشگاه دار 

بخش خصوصی بود که برای فروش در این محل نگهداری می شد.
ابراهیم نصری افزود: در اثر این آتش ســوزی تعدادی از این اتوبوس ها 

تا 70 درصد آسیب دیده اند.
وی اظهار کرد: علت این حادثه در حال بررسی است.
قتل به خاطر اختلاف در تلگرام

آمل- ایسنا: فرمانده انتظامی آمل گفت: به دنبال کسب خبری مبنی بر 
درگیری سه نوجوان در روستای اسکو محله امامزاده عبدالله این شهرستان 
مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ ولی الله گنجیان 
مقدم افزود: مأموران دریافتند این نوجوانان به دلیل اختاف و مشاجره در 
فضای مجازی با یکدیگر درگیر شدند که در این بین فردی به نام »رضا-ک« 
شــخص دیگری به نام »علی-ر« را با ضربات چاقو به شــدت مصدوم و به 
قتل رساند. وی اظهار داشت: مأموران طی عملیاتی قاتل فراری را دستگیر 
و متهم به جرم خود اعتراف کرد. پرونده این قتل برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مقامات قضایی شد.
کشف 51 کیلو حشیش

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی کنارک گفت: به دنبال دربافت 
خبری مبنی بر تهیه و توزیع مواد مخدر در یکی از روســتاهای این بندر 
بررسی موضوع در دســتور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ غام 
شهرکی افزود: مأموران در یک عملیات ضربتی موفق شدند خودروی متعلق 
به قاچاقچیان را شناسایی و آن را متوقف سازند. وی اظهار داشت: در بازرسی 
از این خودرو 51 کیلو و 490 گرم حشیش کشف و دو قاچاقچی دستگیر 

و به مراجع قضایی معرفی شدند.
فوت 3 نفر در انفجار

دزفول- ایرنا: رئیس مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دزفول گفت: 
در حادثه ناشی از انفجار کپسول گاز در منطقه آهودشت در روستای مزرعه 

طریفی شوش 3 نفر جان باختند.
ســید محمد محمودی نژاد افزود: افراد فوت شده اعضای یک خانواده 

شامل یک زن، یک مرد حدوداً 36 ساله و پسربچه 13 ساله هستند.
وی اظهار داشت: مصدومان این انفجار توسط امدادگران به بیمارستان 

منتقل شدند که به دلیل شدت جراحت هر سه نفر جان باختند.
دستگیری سارقان طلا

ساوه- ایرنا: فرمانده انتظامی ساوه گفت: سارقان 2 میلیارد ریال طا، 
جواهرات و وجه نقد از یک منزل مســکونی در این شهرســتان با تاش 

مأموران پلیس شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ پرویز اســدی افزود: یک شهروند ساوجی در روزهای پایانی 
ســال گذشته، در تماس با مرکز فوریت های پلیس 110 شهرستان اعام 

کرد که منزلش مورد سرقت قرار گرفته است.
وی اضافه کرد: مأموران انتظامی در تحقیقات اولیه متوجه شــدند که 
صاحبخانه یک روز قبل از سرقت منزل را ترک کرده بود و در زمان بازگشت 

با ربودن زیورآلات وجه نقد به میزان 2 میلیارد ریال مواجه شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: این پرونده برای بررسی کارشناسی به 
پلیس آگاهی شهرستان ارجاع شد و در روند تحقیقات تخصصی کارآگاهان 
پلیس، 2 جوانی که مدت ها پیش به عنوان کارگران مغازه فردشــاکی با او 

آشنا بودند، به عنوان مظنون شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفتند.
ســرهنگ اسدی ادامه داد: زمانی که متهمان پرونده متوجه شدند که 
پلیس در تعقیب آنان است، تمامی طا و جواهرات سرقت شده را تحویل 
مالباخته دادند و هر 2 نفر در عملیاتی دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به 

یگان انتظامی ارجاع شدند.
پراید زیر چرخ های کامیون له شد

اهواز- خبرگزاری مهر: رئیس پلیس راه خوزســتان اظهار داشت: یک 
دستگاه کامیون در محور شوشتر به تصفیه قند با یک دستگاه پراید برخورد 
کرد که در اثر آن خودروی پراید زیرچرخ های کامیون له شــد. ســرهنگ 
رضا دولتشاهی افزود: در این سانحه رانندگی 3 نفر از سرنشینان پراید در 
دم جان باختند و دو نفر دیگر به شــدت مجروح و به بیمارســتان منتقل 
شدند. وی بدون اشــاره به علت این تصادف گفت: حال مصدومان وخیم 

گزارش شده است.
چابهار لرزید

زاهدان - ایرنا: زمین لرزه ای به قدرت 4/9 ریشتر بامداد دیروز مناطقی 
از چابهار را لرزاند. شبکه لرزه نگاری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه 
تهران اعام کرد: این زمین لرزه ســاعت یک و 57 دقیقه بامداد و در 320 
کیلومتری بندر چابهار رخ داده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
سیســتان و بلوچستان گفت: مرکز این زمین لرزه در عمق 10 کیلومتری 

دریای عمان بوده و هیچ خسارتی در پی نداشته است.
نجات کوهنوردان

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی فومن گفت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر مفقود شدن 10 کوهنورد در ارتفاعات این شهرستان بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ محسن جعفرزاده افزود: 
7مرد و 3 زن قصد داشتند از منطقه نوکیان زنجان به ماسوله سفر کنند 
که مفقود شده بودند و با تاش پلیس امنیت عمومی گیان، محل مفقودی 
کوهنوردان  که در ارتفاعات مرزی استان زنجان با گیان بود، شناسایی شد.
بــه گفته وی، ماموران انتظامی ماســوله به همراه نجاتگران جمعیت 
هال احمــر فومن پس از دریافت اطاعات اولیه از مرکز کنترل و عملیات 
پلیس استان، عملیات جست وجو و نجات را آغاز کردند و کوهنوردان پس 
از 16 ساعت جست وجو نجات یافتند. سرهنگ جعفرزاده گفت: کوهنوردان 
مفقود شده به دلیل مه و بوران شدید، مسیر خود را گم کرده و از یکدیگر 

جدا شده بودند.
قتل برادر شهردار

ساری- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی مازندران قتل حجت الله 
انتظاری برادر شهردار کیاسر ساری را مورد تائید قرار داد.

ســرهنگ ذبیح الله پهلوانی اظهار داشت: به دنبال مفقودی »حجت الله 
انتظاری«، پلیس آگاهی تحقیقات گسترده ای را آغاز و چند مظنون را در این 
رابطه شناسایی کرد. وی گفت: جنازه برادر شهردار کیاسر عصر چهارشنبه 
در حوالی پل گرماب این شهرســتان کشف شد. سرهنگ پهلوانی گفت: 

پرونده این قتل توسط ماموران آگاهی در دست بررسی است.
گاز  خانه ای را منفجر کرد

مشهد- ایرنا : مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد گفت: در پی انفجار 
یک منزل مســکونی در این شهر 2 پســر بچه هفت  و هشت ساله که در 

خیابان حوالی این منزل بودند به شدت مصدوم شدند.
حسن جعفری افزود: این حادثه پنجشنبه شب در یک منزل مسکونی 
60متری واقع در بلوار توس مشهد رخ داد و آتش نشانان بافاصله به محل 

اعزام شدند.
وی بیان کرد: در اثر شدت انفجار، لوازم منزل به اطراف پرتاب شده، در 
و پنجره و دیوارها تخریب شده و شیشه های منازل مجاور نیز فرو ریخته بود.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد، با یادآوری حضور نداشتن ساکنان 
در منزل در هنگام وقوع انفجار، افزود:  طبق بررســی های اولیه نشت گاز 
منجر به وقوع این حادثه شــده، ولی علت دقیق و میزان خسارت بر جای 

مانده در این حادثه نیازمند بررسی های بیشتر است.
بازداشت جاعلان چک پول

رشــت - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی رشــت گفت: ماموران این 
فرماندهی هنگام گشت زنی در ســطح حوزه استحفاظی  به یک دستگاه 
خودروی پراید مشــکوک شــدند و آن را متوقف کردند. سرهنگ رحیم 
شــعبانی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 36 قطعه چک پول یک 
میلیون ریالی و 6 قطعه چک پول 500 هزار ریالی تقلبی به همراه ادوات 

جعل اسکناس را کشف و ضبط کردند.
فرمانده نیروی انتظامی رشــت گفت:  در این رابطه 2 متهم 38 و 45 

ساله دستگیر و با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.

تصادف کامیون با پراید در بزرگراه آزادگان منجر 
به مرگ زن جوان شد.

به گزارش پایگاه خبری 125، افسر آماده منطقه چهار 
عملیات آتش نشــانی تهران درباره جزئیات این حادثه که 
ساعت 6:32 صبح  پنجشنبه در مسیر غرب به شرق بزرگراه 
آزادگان، حوالی بلوار الغدیر رخ داد، گفت: در این حادثه یک 
دستگاه خودروی سواری پراید به علت نقص فنی در حاشیه 
بزرگراه متوقف شده  بودکه ناگهان یک دستگاه کامیون به 
دلیل نامشــخصی به شدت با قسمت عقب خودرو سواری 

برخورد کرد.
علیرضا فولادی افزود: براثر شدت این برخورد، خودروی 
سواری به قسمت سرعت بزرگراه پرتاب و دو سرنشین این  
خودرو در میان آهن پاره های اتاقک متاشی شده آن، گرفتار 
شــده بودند که آتش نشــانان بی درنگ با قرار دادن عائم 
هشداردهنده و قطع جریان برق هر دو خودرو، محل حادثه 
را ایمن ســازی کردند و پس از رفع نشتی بنزین خودروی 
سواری، با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی نجات، مشغول 

امدادرسانی به سرنشینان خودرو پراید شدند.
فولادی ادامه داد: نیروهای عملیاتی در زمانی کوتاه هر 
دو سرنشین خودروی ســواری )مرد و زن 30و 32 ساله( 
که به شــدت دچار آسیب دیدگی شــده بودند را از داخل 
اتاقک درهم پیچیده این وســیله نقلیه خارج کرده و برای 
انجام معاینات پزشکی تحویل امدادگران اورژانس حاضر در 
صحنه تصادف دادند که پس از انجام معاینات پزشــکی از 
ســوی عوامل اورژانس مشخص شد زن جوان بر اثر شدت 
جراحات وارده جان خود را از دســت داده و مرد جوان نیز 
که به شدت مجروح شده بود به مرکز درمانی انتقال یافت.

وقوع 3٨ درصد تصادفات داخل شهر 
بر اثر بی توجهی به جلو

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهور گفت نزدیک به 
37 هزار فقره تصادف بر اثر بی توجهی رانندگان به جلو در 
داخل شهرها در سال 95 رخ داده که 38 درصد تصادفات 

درون شهری را شامل می شود.
به گزارش مهر، سرهنگ نادر رحمانی افزود: طی سال 
گذشته، حدود 26 هزار تصادف درون شهری بر اثر رعایت 
نکردن حق تقدم رخ داده که 26 درصدکل تصادفات داخل 

شهر است.
رحمانی ادامــه داد: طبق این آمار، پس از این عوامل، 
تخطی از ســرعت مطمئنه، تغییر مسیر ناگهانی و انحراف 
به چپ دیگر عوامل رخداد تصادفات درون شهری بوده اند.

بــه گفته وی، در بین تخلفات، حرکت خاف جهت و 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه به یک میزان در شکل گیری 

تصادفات درون شهری نقش داشته اند.

انجمن صنفی تخم مرغ شناسنامه دار ایران طی 
اطلاعیه ای درباره عرضه تخم مرغ های غیربهداشتی 

در بازار به شهروندان هشدار داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در این اطاعیه آمده 
است: بنابر اهمیت فوق العاده مسائل بهداشتی و سامتی در 
خصوص تخم مرغ های قهوه ای تحت عناوین محلی، رسمی، 
دو زرده و غیره، از شــهروندان تقاضا می شود از خریداری 
هرگونه تخم مرغ قهوه ای به صورت غیربسته بندی و یا در 
بسته بندی های غیرمجاز که فاقد کد بهداشتی دامپزشکی 

هستند جداً خودداری نمایند.
براســاس این گــزارش، تخم مرغ های قهــوه ای مجاز 
به مصــرف، صرفاً در داخل بســته بندی های دارای پروانه 
دامپزشکی که در بسته بندی استاندارد و فاقد محتویات کاه، 

کلش و... است، قابلیت خریداری و مصرف دارند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، 
روســتائیان و عشایر کردســتان گفت: برای 
نخســتین بار در کشور 15 هزار نفر از کولبران 
مرزی این اســتان با حمایت های این صندوق، 

بیمه می شوند.
جبار احمدپور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
طبق تفاهم نامه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 
استانداری کردستان تمامی کولبران مرزی این استان 

که دارای مجوز هستند، بیمه اجتماعی می شوند.
وی اضافــه کرد: طبق این تفاهم نامه 50 درصد 
از میزان پرداختی بیمه کولبران مرزی توســط این 

صندوق و استانداری کردستان پرداخت می شود.
وی اظهار کرد: قبل از امضای این تفاهم نامه نیز 
این صندوق در اقدامی ابتکاری بیمه کولبران مرزی 
در شهرستان بانه را شروع کرده بود و تاکنون 2 هزار 

نفر از آنها بیمه شده اند.
احمــد پور با اشــاره به اینکــه 2برابر حق بیمه 
پرداختی هر فرد در قالب این صندوق توســط دولت 
پرداخت می شود اضافه کرد: حق بیمه پرداختی سالانه 
از سوی هر فرد از 2 میلیون و 100 هزار ریال تا چهار 
میلیون و 800 هزار ریال است که مبنای پرداخت این 
حق بیمه ســطح درآمد متقاضی است که برای آن 
هشت سطح درآمد تعیین شده است.وی اظهار کرد: 
سرپرستان خانوارهای روستایی می توانند با توجه به 
درآمد ماهیانه خود، در هشت سطح درآمدی به صورت 
خوداظهاری نسبت به عضویت در این صندوق اقدام 
کنند.احمدپور افزود: انتخاب ســطح درآمدی بالاتر 
به معنی دریافت حقوق مســتمری بیشتر بوده و این 
مطلب یکی از ویژگی های منحصر بفرد این صندوق 

بیمه است.

رئیس پلیــس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
از دســتگیری یک قاچاقچی حرفه ای مواد مخدر با 

4٨کیلوگرم حشیش خبر داد.
ســرهنگ محمد بخشنده در تشریح جزئیات این خبر 
به تســنیم گفت: در بررسی و تحقیقات انجام شده از سوی 
مأموران پایگاه ششــم پلیس مبارزه بــا مواد مخدر تهران 
بزرگ مشخص شــد که یکی از قاچاقچیان حرفه ای مواد 
مخــدر به تازگی مقادیر قابل ماحظــه ای مواد مخدر را از 
قاچاقچیــان خریداری کرده و قصد دارد در مخفیگاه خود 

واقع در ماهدشت کرج مخفی کند.
بخشنده افزود: به دنبال این گزارش و بافاصله پس از 
انجــام تحقیقات، نتیجه در اختیار مقام قضایی قرار گرفت 
و متعاقباً دســتور بازداشت متهم و بازرسی از مخفیگاهش 
صادر شــد و مأموران مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با 
همکاری مأموران مبارزه با مواد مخدر کرج به محل اختفای 

متهم اعزام شدند.
وی ادامه داد: در این عملیات مشــترک، متهم مذکور 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 48 کیلوگرم حشیش 

در 47 بسته کشف و ضبط شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با بیان 
اینکه متهــم در بازجویی های به عمل آمــده به قاچاق و 
توزیع مواد مخدر اعتراف کرده اســت، گفت: تحقیقات در 
خصوص شناسایی و دستگیری سایر همدستان این متهم 

همچنان ادامه دارد.

آمادگی بیمه برای جبران خسارت دیدگان 
سیل آذربایجان شرقی

مرگ زن جوان در تصادف 
بزرگراه آزادگان 

تخم مرغ های قهوه ای 
فاقد کد بهداشتی نخرید

برای نخستین بار در کشور

15 هزار کولبر
 بیمه می شوند

دستگیری قاچاقچی مواد مخدر 
با 4۸ کیلوگرم حشیش

 در تهران

پسر بچه معروف اندونزیایی اکنون زندگی 
جدیدی را آغاز کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک پسربچه 
به نام »آلدی ریزال« اهل اندونزی که در دو ســالگی 
به خاطر این که روزی 40 نخ سیگار می کشید شهرت 

جهانی پیدا کرده بود، چند سالی می شود تصمیماتی جدی برای ایجاد تغییرات 
مثبت و بزرگ در زندگی خود گرفته است.

آلدی که اکنون 9 ســاله اســت، 4 ســال پیش تحت نظر یک موسسه 
توانبخشی توانست مصرف توتون و تنباکو را برای همیشه کنار بگذارد. او پس 
از مدتی درگیر پرخوری شدید شد و به طرز عجیبی اضافه وزن پیدا کرد، اما 
با اراده ای آهنین با گرفتن رژیم از آن وضع اسفناک خود را نجات داده است 
و در حال حاضر مثل تمام دوستانش یک زندگی عادی همراه با سامتی دارد.
او همچنین به خاطر استعدادش در تحصیل و آوردن نمره های عالی به 

یک دانش آموز نمونه تبدیل شده است.

پارلمان آلمان با تصویب قانونی استفاده از 
برقع در محل کار را ممنوع کرد.

براساس این قانون همچنین در اماکن عمومی نیز 
در صورت لزوم زنان باید پوشش چهره خود را بردارند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، نمایندگان پارلمان 

آلمان قانون حجاب کامل، یعنی پوشش برقع برای زنان مسلمان را در محل 
کار و برای کارمندان دولتی ممنوع کرده اند.

مجلس سفلی پارلمان آلمان )بوندستاگ( نیز اقداماتی را برای مبارزه علیه 
عملیات های تروریستی اتخاذ کرد که یکی از آن ها بستن دستبند الکترونیکی 

برای افرادی است که در لیست »خطرناک ها« قرار دارند.
در قانون تصویب شده پارلمان آلمان آمده است که کارکنان دولتی باید 
صورتشان کاما در محل کار پیدا باشد، ولی پوشیدن برقع در امکان عمومی 

ممنوع نخواهد بود.
این قانون در حالی وضع شــده که آلمان بیش از یک میلیون مهاجر که 

اکثر آن ها مسلمان هستند را در کشور خود پناه داده است.
با تصویــب این قانون تنها چند ماه پیــش از انتخابات پارلمانی در 24 
سپتامبر، تطبیق مهاجران در این کشور یکی از مسائل حائز اهمیت خواهد بود.
قانون منع پوشــش کامل شــامل کارمندان و مسئولان دولتی همچون 

قضات، سربازان و اعضای کمیسیون انتخاباتی می شود.
برای مردم عادی نیز اگر یک شناسایی لازم باشد، مسئولان می توانند که 
از زنان بخواهند تا حجاب یا پوششی که چهره آن ها را می پوشاند را بردارند.
همچنین باید تاکید کرد که این قانون فقط برای حجاب کامل اسامی 

نیست.

چهارمین حکم اعــدام در ایالت آرکانزاس 
آمریکا پس از 1۲ ســال، با تزریق ماده مرگبار 

اجرا شد.
به گزارش یورونیوز، چهارمین حکم اعدام در ایالت 
آرکانزاس آمریکا پس از 12 سال، پنجشنبه شب 27 

آوریل، اجرا شد و زندانی با تزریق ماده مهلک جان سپرد. 
حکم اعدام 4 محکوم از 8 نفری که قرار بود در این ایالت در جنوب آمریکا 

اجرا شود، متوقف شده است.
کنتث ویلیامیز، فردی که اعدام شد، یک دختر 19 ساله را به قتل رسانده، 
سپس با پنهان شدن درون بشکۀ آشپزخانۀ زندان گریخته و پیش از آن که 

دوباره دستگیر شود دو نفر دیگر را کشته بود.
دیوان عالی دادگستری آمریکا آخرین درخواست ها مبنی بر توقف حکم 
اعدام وی را رد کرد.ایالت آرکانزاس آمریکا از سال 2005 میادی تا 20 آوریل 

سال جاری، به مدت 12 سال شاهد اجرای حکم اعدام نبود.
مدافعان و فعالان حقوق بشــر و مخالفــان اعدام، به اجرای این حکم از 
طریق تزریق مایع مهلک و ترکیب شیمیایی آن معترض هستند و می گویند 
برخی وقت ها چنین اعدامی زجرآور اســت و محکوم پیش از آن که بمیرد، 

ساعت ها زجر می کشد.

آمریکا بود، زنده به مقصد نرسید تا آغازی برای ماجرای جدید یونایتد ایرلاینز 
شود.بر اساس گزارش تلگراف، قرار بود »سایمون« این مسیر را طی کند تا به 

صاحب جدیدش تحویل داده شود.
همچنین قرار بود نام این خرگوش به عنوان بزرگ ترین خرگوش جهان 

در کتاب رکوردهای گینس ثبت شود.
این حادثه در حالی رخ می دهد که این شرکت هواپیمایی آمریکایی اخیرا 
به دلیل بیرون انداختن خشونت بار یک مسافر از هواپیمایی در شیکاگو مورد 
انتقاد قرار گرفته بود.در حال حاضر این شــرکت هوایی  مدعی شــده است 
حیوان در تمام طول سفر سالم بوده و زمانی که به اتاق مخصوص نگهداری از 
حیوانات در فرودگاه شیکاگو منتقل شده، بنا به دلایل نامعلومی تلف شده است!
مرگ »سایمون« در حالی رخ داد که خریدار آمریکایی، 300 پوند برای 
خرید، 2 هزار پوند هزینه پرواز و 85 پوند برای دامپزشک هزینه کرده بود و 

حالا خواستار پرداخت غرامت از این ایرلاین شده است.


